non uite integritate Vatinius... preposita amplificatione concludit per enu-

merationem. (fol. 104 v.). Contra Vatinum falso accusatum et testifi-

catum oratio incipit. [S]i tua tantummodo Yatini quod indignitas postu-

laret... des. a me tributum esse uideatur. 15 (fol. 107 v.). Argumentum

pro P. Clodio. \_H]ic illep. clodius qui tri. pl. consensu pisonis... demum

concludit per ampUflcationem. (fol. 108). Oratio contra P. Clodium de

interpretatione responsi Aurispicum ad Senatum incipit. lH]esterno

die paires conscripti cum me et vestra dignitas... des. inter uos iré discor-

dieque placande. 16 (fol. 115 v.). Argumentum.. [2]m decernendis

prouintiis cum romano in senatu... et odii confutando concludit per am*

plificationem. (fol. 116). Incipit oratio de prouinciis sortiendis ad

Senatum. {_S]i quis uestrum p. c. expectat sim prouincias decreturus...

des. in gratiam non duhitarint rediré. 17 (fol. 121 v.). Argumentum.

{B'\omani ciues A. cluentius Ahitus et Stacius Albius... Sed conclusionis

finis orationis huius non hahetur. (fol. 122). Incipit oratio pro Cluen-

tio Abito accusato quod Judices corrumpisset ad Judices incipit.

[A]nimaduerti iudices omnem accusatoris orationem... des. aut pecunia

testibus deesse aut ne forte ma (falta al fin). 18 (fol. 141 v.). [Argu-

mentum]. [Q]M¿Mctus et sextus Neuius Romani ciues societatem inierunt...

Postremo concludit per enumerationem. Pro publio quintio de diuiden-

dis bonis communibus ad Judices oratio. [D^ue res in ciuitate due plu-

rimum possunt... des. eadem usque ad rogum prosequatur. 19 (fol. 150).

[Argumentum], [L]ucius flaccus ciuis romanus unus de adiutoribus Cice-
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ronis... Quarto uero concludit per commiserationem. (fol. 150 v.). Pro

lucio flaco accusato quod per auaritiaiii prouintiam onerasset ad iadi-

ces oratio. [C]um in maximis perictdis huius urbia atque imperii... des.

causa rei puhlice reseruaie. 20 (fol. 160 v.). Argumentum. [C]iceroni

tum quia nouus homo et alienígena... Demum conclusionem facitper com-

miserationem. Pro se ipso a publio Clodio profugato ad Senatum et

ad milites incipit oratio. [S]i quando inimicorum propulsare impetum...

des. in duhiis uite periculis uestra uirtute conseruetis. 21 (fol. 163).

Argumentum. [P]uhlius Clodius qui tribunus plebis ut uult Cicero... ora-

toria iuditio accomodata. (fol. 163 v.). Pro publio sextio de seditione

accassato ad Judicee. [S]i quis Judices mirábatur quod esset... des.